
Minha Escola ED-K1-7, ED-K1-8, ED-K1-10

Ders Planı Oluşturuldu:6.02.2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

UTL - 1

İŞLETME MATEMATİĞİ

TAHSİN AVCI

ED-K1-6

UTL - 1

FİNANSAL YÖNETİM

SAMURAY KARACA

ED-Z-2

UTL - 1

İNGİLİZCE II

AHMET KARACA

ED-K1-9

UTL - 1

İSTATİSTİK

OĞUZHAN  AYDIN

ED-K1-8

UTL - 1

ATATÜRK
İLKELERİ VE

İNKILAP TARİHİ II

AYŞE KANDEMİR YAZICI

ED-K1-6

UTL - 1

TÜRK DİLİ II

AYŞE KANDEMİR YAZICI

ED-K1-6

UTL - 1

MAKRO İKTİSAT

YAŞAR TURNA

ED-K1-8

UTL - 1

İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ
II

SAMURAY KARACA

ED-K1-8

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

0

8:00
8:45

1

8:55
9:40

2

9:50
10:35

3

10:45
11:30

4

11:40
12:25

5

12:35
13:20

6

13:30
14:15

7

14:25
15:10

8

15:20
16:05

9

16:10
16:55

10

17:00
17:45

11

17:50
18:35

12

18:40
19:25

13

19:30
20:15

14

20:20
21:05

15

21:10
21:55

16

22:00
22:45

17

22:50
23:35

UTL - 1



Minha Escola ED-K1-8, ED-K1-7, ED-K1-10

Ders Planı Oluşturuldu:6.02.2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

UTL - 2

PAZARLAMA YÖNETİMİ

OĞUZHAN  AYDIN

ED-K1-8

UTL - 2

TAŞIMA HUKUKU

AHMET KARACA

ED-K1-8

UTL - 2

TİCARET HUKUKU

MEHMET ÖZGÜN

ED-K1-8

UTL - 2/UTL - 3

TEDARİK VE SATIN ALMA

MEHMET ÖZGÜN

ED-K1-10

UTL - 2

KARİYER
PLANLAMA

KUAYBE EFE

ED-Z-2

UTL - 2

ULUSLARARASI TİCARET
II

AHMET KARACA

ED-K1-6

UTL - 2

STRATEJİK YÖNETİM

SAMURAY KARACA

ED-K1-8

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

0

8:00
8:45

1

8:55
9:40

2

9:50
10:35

3

10:45
11:30

4

11:40
12:25

5

12:35
13:20

6

13:30
14:15

7

14:25
15:10

8

15:20
16:05

9

16:10
16:55

10

17:00
17:45

11

17:50
18:35

12

18:40
19:25

13

19:30
20:15

14

20:20
21:05

15

21:10
21:55

16

22:00
22:45

17

22:50
23:35

UTL - 2
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UTL - 3

YÖNETİM BİLİŞİM
SİSTEMLERİNE GİRİŞ

ENGİN DUTAR

ED-K1-10

UTL - 3

TAŞIMACILIK YÖNETİMİ II

ENGİN DUTAR

ED-K1-10

UTL - 3

YÖNEYLEM
ARAŞTIRMASI II

TAHSİN AVCI

ED-K1-10

UTL - 3

İTHALAT İHRACAT
YÖNETİMİ

FERHAN ÇAKIR

ED-K1-7

UTL - 3

ÜRETİM PLANLAMA VE
KONTROL

SAMURAY KARACA

ED-K1-7

UTL - 2/UTL - 3

TEDARİK VE SATIN ALMA

MEHMET ÖZGÜN

ED-K1-10

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

0

8:00
8:45

1

8:55
9:40

2

9:50
10:35

3

10:45
11:30

4

11:40
12:25

5

12:35
13:20

6

13:30
14:15

7

14:25
15:10

8

15:20
16:05

9

16:10
16:55

10

17:00
17:45

11

17:50
18:35

12

18:40
19:25

13

19:30
20:15

14

20:20
21:05

15

21:10
21:55

16

22:00
22:45

17

22:50
23:35

UTL - 3
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UTL - 4

LOJİSTİK STRATEJİLERİ

SAMURAY KARACA

ED-K1-7

UTL - 4

LOJİSTİK PLANLAMA VE
MODELLEME

TAHSİN AVCI

ED-K1-7

UTL - 4

LOJİSTİK BİLGİ
SİSTEMLERİ

ENGİN DUTAR

ED-K1-7

UTL - 4

MESLEKİ YABANCI DİL II

AHMET KARACA

ED-K1-10

UTL - 4

MEZUNİYET PROJESİ II
ŞB2

OĞUZHAN  AYDIN

ED-K1-7

UTL - 4

ULUSLARARASI
PAZARLAMA

AHMET KARACA

ED-K1-7

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

0

8:00
8:45

1

8:55
9:40

2

9:50
10:35

3

10:45
11:30

4

11:40
12:25

5

12:35
13:20

6

13:30
14:15

7

14:25
15:10

8

15:20
16:05

9

16:10
16:55

10

17:00
17:45

11

17:50
18:35

12

18:40
19:25

13

19:30
20:15

14

20:20
21:05

15

21:10
21:55

16

22:00
22:45

17

22:50
23:35

UTL - 4
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UTL İÖ - 3

TAŞIMACILIK YÖNETİMİ II

ENGİN DUTAR

ED-K1-10

UTL İÖ - 3

YÖNETİM BİLİŞİM
SİSTEMLERİNE GİRİŞ

ENGİN DUTAR

ED-K1-8

UTL İÖ - 3

YÖNEYLEM
ARAŞTIRMASI II

TAHSİN AVCI

ED-K1-10

UTL İÖ - 3

İTHALAT İHRACAT
YÖNETİMİ

FERHAN ÇAKIR

ED-K1-7

UTL İÖ - 3

ÜRETİM PLANLAMA VE
KONTROL

SAMURAY KARACA

ED-K1-7

UTL İÖ - 3

TEDARİK VE SATIN ALMA

MEHMET ÖZGÜN

ED-K1-8

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

0

8:00
8:45

1

8:55
9:40

2

9:50
10:35

3

10:45
11:30

4

11:40
12:25

5

12:35
13:20

6

13:30
14:15

7

14:25
15:10

8

15:20
16:05

9

16:10
16:55

10

17:00
17:45

11

17:50
18:35

12

18:40
19:25

13

19:30
20:15

14

20:20
21:05

15

21:10
21:55

16

22:00
22:45

17

22:50
23:35

UTL İÖ - 3
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UTL İÖ - 4

LOJİSTİK STRATEJİLERİ

SAMURAY KARACA

ED-K1-7

UTL İÖ - 4

LOJİSTİK PLANLAMA VE
MODELLEME

TAHSİN AVCI

ED-K1-7

UTL İÖ - 4

LOJİSTİK BİLGİ
SİSTEMLERİ

ENGİN DUTAR

ED-K1-8

UTL İÖ - 4

MESLEKİ YABANCI DİL II

AHMET KARACA

ED-K1-7

UTL İÖ - 4

MEZUNİYET PROJESİ II
ŞB1

TAHSİN AVCI

ED-K1-6

UTL İÖ - 4

ULUSLARARASI
PAZARLAMA

AHMET KARACA

ED-K1-8

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

0

8:00
8:45

1

8:55
9:40

2

9:50
10:35

3

10:45
11:30

4

11:40
12:25

5

12:35
13:20

6

13:30
14:15

7

14:25
15:10

8

15:20
16:05

9

16:10
16:55

10

17:00
17:45

11

17:50
18:35

12

18:40
19:25

13

19:30
20:15

14

20:20
21:05

15

21:10
21:55

16

22:00
22:45

17

22:50
23:35

UTL İÖ - 4


